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Vattenavläsning den 12/1 2026 

Den 12 januari kl. 18.00 kommer styrelsen att gå runt i föreningen för att läsa av 
vattenmätarna manuellt i samtliga bostäder. Vi ber er därför att se till att 

vattenmätarna är lättillgängliga vid denna tidpunkt, och att styrelsen har möjlighet att komma 
åt dem. Om ni har förhinder eller frågor kring avläsningen, vänligen kontakta styrelsen! 

Soprummen 

Vi vill också passa på att påminna om de regler som gäller för soprummen. 
Elprylar, elektronik, batterier, lampor och liknande avfall får inte slängas där.  
Det finns inte heller utrymme för grovsopor eller större föremål. Större 
kartonger och emballage ska därför alltid vikas ihop och lämnas på 
återvinningsstation eller återvinningscentral. Om reglerna inte följs blir 
soprummen snabbt överfulla, vilket skapar problem för både grannar och 
sophämtning. Vi är medvetna om att det har varit problem med hämtningen 
och har kontaktat entreprenören. Tills systemet är intrimmat behöver vi 
hjälpas åt extra mycket allihop för att få det att fungera bra. 

Brandskydd 

Föreningen har nyligen haft brandinspektion och med anledning av detta vill vi påminna om 
vikten av ett gott brandskydd i varje hushåll. Alla boende 
rekommenderas att ha både brandfilt och brandsläckare hemma. Tänk 
på att vända brandsläckaren med jämna mellanrum så att pulvret inte 
packas, samt att kontrollera att tryckmätaren står på grönt. Det är 
också viktigt att se över att brandvarnarna fungerar som de ska och att 
batterierna är fräscha. Dessa enkla åtgärder kan vara avgörande vid 
en brand. 

Störande ljud 

Slutligen vill vi påminna om att visa hänsyn till grannar när det gäller 
ljud i bostäderna. Bashögtalare, träningsutrustning såsom löpband och 
andra aktiviteter kan upplevas som störande. Om du har löpband eller liknande utrustning 
rekommenderas till exempel att använda ljuddämpande matta under den. ​
Tänk särskilt på att hålla nere ljudnivån mellan kl. 22.00 och 08.00 (07.00 på vardagar), samt 
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att dämpade ljud bör gälla efter kl. 20.00. På det sättet bidrar vi till en trivsam boendemiljö 
för oss alla. 

Gott nytt år!​
önskar, ​
​

Styrelsen 

 
 

 


	 

